

PD 018-067																				
Bid Opening 10/30/2018 10:00am																				
SPECIFICATIONS AND PROPOSAL FORM FOR THE DELIVERY																				
OF JANITORIAL ITEMS AND SUPPLIES FOR THE COUNTY																				
OF GLOUCESTER AND EXISTING UNITS WITH THE COUNTY																				
AS ALLOWED THROUGH THE COUNTY CONTRACT																				
PURCHASING SYSTEM NUMBERS CK-01-GC & 18GLCP																				

51	WOODEN APPLICATOR BLOCK, LAMBSWOOL PAD 18 INCH	12 EACH	BOARDWALK	\$12.75	\$153.00	GCS	\$22.99	\$278.88		NO BID	PAD SOLD SEPARATE	\$5.50	\$66.00		NO BID			NO BID		NO BID
52	WAX APPLICATOR, REFILL, LAMBSWOOL PAD, 14 INCH	25 EACH		NO BID		GCS	\$8.95	\$223.75		NO BID		\$2.24	\$56.00		NO BID			NO BID		NO BID
53	WAX APPLICATOR, REFILL, LAMBSWOOL PAD, 18 INCH	25 EACH		NO BID		GCS	\$9.95	\$248.75		NO BID		\$3.28	\$82.00		NO BID			NO BID		NO BID
54	VACUUM BAGS CLEAN MAX PRO (CMPS-QD) 12 PER CASE OR EQUAL	20 CASES		NO BID		GREENKLEEN	\$8.75	\$175.00		NO BID	CLEAN MAX	\$12.00	\$240.00		NO BID			NO BID		NO BID
55	WASTE BASKETS, 28-1/2 QT BLACK 12/CASE	4 CASES	CONTINENTAL	\$27.84	\$111.36	IMPACT	\$46.00	\$184.00		NO BID	CONTINENTAL	\$46.00	\$184.00		NO BID			NO BID		NO BID
56	BROOM-HAVY, PALMYRA FIBER, 24 INCH	12 EACH	BOARDWALK	\$7.99	\$95.88			NO BID		NO BID	OCEDAR	\$6.60	\$81.60		NO BID			NO BID		NO BID
57	BROOM-FINE/MEDIUM/STIFF W/2 THREADED HANDLE HOLES	12 EACH	BOARDWALK	\$11.39	\$136.68	GCS		\$11.70	\$140.40		NO BID	OCEDAR	\$7.59	\$91.08		QUICKIE MF027-JOB SITE, INDOOR/OUTDOOR SET UP FUSH BROOM, 1-	\$27.55	\$332.16		NO BID
58	SCRUB BRUSH, MEDIUM/STIFF W/2 THREADED HANDLE HOLES	24 EACH	BOARDWALK	\$3.49	\$83.76			NO BID		NO BID	OCEDAR/HK	\$2.90	\$69.60		QUICKIE MFG-LYSOL OROUT SCRUB BRUSH	\$3.03	\$72.72		NO BID	NO BID
59	TOILET SEAT COVER DISPENSER, HALF FOLD, REST ASSURED, WHITE 10 PERS. CS. OR EQUAL	2 CASES	BOARDWALK	\$44.00	\$88.00	IMPACT	\$69.00	\$138.00		NO BID	OCEDAR 12 PER CASE	\$58.80	\$117.60		NO BID			NO BID		NO BID
60	TRASH CAN, RUBBERMAID, 44 GAL, #2643-G WITH LID #2645-G	12 EACH	RUBBERMAID	\$22.44	\$269.28	IMPACT	\$45.00	\$540.00		NO BID	CONTINENTAL WILD	\$41.50	\$498.00		NO BID			NO BID		NO BID
61	SANJAMAR ELECTRONIC TOWEL CABINET (#SAN-T1300TBK) BLACK PEARL OR EQUAL	15 EACH	SANJAMAR	\$102.80	\$1542.00	SAN-T 1300TBK	\$127.00	\$1805.00		NO BID	nittany	\$83.20	\$1248.00		NO BID			NO BID		NO BID
62	VACUUM BELTS, ROUND, FOR EUREKA UPRIGHT, EACH	100 EACH		NO BID		GREENKLEEN	\$1.24	\$124.00		NO BID		NO BID			ELCO LABORATORIES EUREKA RD, FAG, UPRIGHT VACUUM	\$2.99	\$299.00		NO BID	NO BID
63	BROOM HANDLES, 60 INCH W/METAL-TIP	72 EACH	BOARDWALK	\$2.69	\$193.68	IMPACT	\$4.30	\$309.60		NO BID		\$2.50	\$180.00		NO BID			NO BID		NO BID
64	BROOM, STREET, 16 INCH WITH HANDLE	12 EACH		NO BID		GCS	\$14.99	\$179.88		NO BID	JANICO	\$9.89	\$117.60		NO BID			NO BID		NO BID
65	BRUSHES, TOILET BRISTLE	100 EACH	RUBBERMAID	\$1.48	\$148.00	IMPACT	\$2.65	\$265.00		NO BID	HANDY KLENZ	\$1.23	\$123.00		EUROPEAN BOWL BRUSH, 2 TONED, POLY BRUSH FIBERS REACH RUBBERMAID 11 QT POURING BUCKET	\$3.01	\$301.00		NO BID	NO BID
66	BUCKETS, 10 QT. WHANDLE	24 EACH	CONTINENTAL	\$4.06	\$97.44	WORLD & MAIN	\$3.25	\$78.00		NO BID	HANDY KLENZ	\$3.69	\$95.76					NO BID		NO BID
67	VACUUM BAG, ADVANCE SPECTRUM 12 P W/2 PRE FILTERS 10 BAGS PER PK OR EQUAL	30 PKG		NO BID		GREENKLEEN	\$12.70	\$381.00		NO BID		NO BID						NO BID		NO BID
68	VACUUM BAG "MM" FOR EUREKA ADVANCE SPECTRUM 12 P W/2 PRE FILTERS 10 BAGS PER PK OR EQUAL	3 CASES		NO BID		GREENKLEEN	\$25.00	\$75.00		NO BID		NO BID			ELCO LABORATORIES EUREKA 3 PK MM VAC BAG	\$3.39	\$396.12		NO BID	NO BID
69	FLOOR & CARPET SWEEPER, (LOW PILE CARPET) MOTOR FREE	12 EACH	RUBBERMAID	\$33.98	\$407.76	GCS-4212	\$53.95	\$647.40		NO BID	CONTINENTAL	\$54.37	\$652.44		STURDSWEEP CARP SWEEP	\$34.52	\$414.24		NO BID	NO BID
71	DISPENSERS ROLL TOWELL PULL-N-TEAR TOUCH FREE OR EQUAL	12 EACH		NO BID		SAN-T 1300TBK	\$127.00	\$1905.00		NO BID	nittany	\$49.50	\$594.00					NO BID		NO BID
72	DUSTERS, SWIFFER DUSTER STARTER KIT, #PGC 40509 OR EQUAL	50 EACH	P&G SWIFFER	\$5.11	\$255.50	JGC-40509	\$9.88	\$498.00		NO BID	P&G	\$32.00	\$1600.00		SWIFFER DUSTER STARTER	\$5.89	\$294.50		NO BID	NO BID
73	DUSTERS, EXTENSION, 70"	36 EACH	BOARDWALK	\$6.69	\$237.24	OCEDAR96470	\$9.92	\$357.12		NO BID	OCEDAR	\$4.40	\$158.40					NO BID		NO BID
74	DISPENSER, BLEND BUDDY FOR ENVIROX CONCENTRATE #ENV-8-252-117 NO SUBSTITUTIONS	12 EACH		NO BID				NO BID		NO BID		\$110.00	\$1320.00					NO BID		NO BID

